
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla  21. jaanuar 2014 nr 1

Algus kell 15.00, lõpp 16.45

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 11 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Üllar Salumets ja Rando Treimuth on teatanud, et ei osale volikogu istungil. 

Volikogu liikmed päevakorra muutmiseks ettepanekuid ei teinud.

Volikogu esimees pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 11 volikogu liiget.

PÄEVAKORD:

1. Antsla valla 2014. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
Kaasettekandja: Kurmet Müürsepp, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees

2. Komisjoni moodustamine Antsla valla Aasta Tegu  laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni 
koosseisu kinnitamine

Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees
3. Mittetulundusühingus "Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus" osalemine

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem 
4. Vallavara võõrandamine otsustuskorras

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem 
5. MTÜ Terve Võrumaa ettepaneku arutelu

 Ettekandja: Tiit Tõnts, MTÜ Terve Võrumaa juhatuse esimees
6. Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandja: Kaire Uiboleht, haridus- ja kultuurikomisjoni esimees
7. Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandja: Kurmet Müürsepp, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
8. Muud küsimused

1. Antsla valla 2014. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Antsla valla 2014. a esialgne eelarve kogumaht on 2 566 871 eurot. Eelarve projekti on lisatud 
aasta alguse jääk 148 700 eurot. Teada pole veel tasandusfondi ja toetusfondi täpsed eraldised. 
Eelarve projekt on koostatud arvestuslike eraldiste alusel. Prognoositav eelarve kogumaht jääb 
3,2 milj. eurot.
Eelarve seletuskirjas on eelarve lahti kirjutatud koos tulude ja kulude võrdlustabeliga. 
Investeeringute ja laenude osas on selgitused seletuskirjas.



Kaasettekandja Kurmet Müürsepp lisas, et maamaksumäär on volikogu poolt kehtestatud ja 
sellest tulenevalt on laekumine suurem, kui riigi poolt prognoositud tasandusfondi arvestus.  
Prognoositav tulu 35 000 eurot, tegelik laekumine selgub aasta lõpus. 

Laenu sel aastal vald ei võta. Praegune laenukoormus on piisav. 
Suuremamahulistest projektidest on 2014. aasta eelarves Antsla Gümnaasiumi C korpuse 
projekteerimine ja Kobela heitvee Antsla puhastusjaama suunamise uuring. 

Istungi juhataja jätkas, et teehoiukava kinnitatakse siis, kui numbrid on olemas. 
2014. aastal on planeeritud lisaks talvistele teehooldustöödele ja jooksvatele remontidele ka 
Raudtee tänava projekteerimine ja ehitus. Iga päev ilmnevad projekteerimisel uued probleemid 
tee laiendamise osas.
Vallavanem lisas, et valla teede alla on planeeritud vahendid lasteaia poole viiva tee ja kõnnitee 
(Raudtee tänav) remondiks, esialgne hind on 220 000 eurot + km. Plaanis on korda teha ka  
lasteaia esine parkla.

Toimus arutelu. 

Pearaamatupidaja vastas küsimustele eelarve tegevusalade ja kululiikide kohta.

Kalle Nurka huvitas, kuidas lahendatakse vallas projektide kirjutamine peale projektijuhti töölt 
vabastamist. 
Vallavanem vastas, et väiksemaid projekte hakkavad koostama kõik valdkonnad ise, 
koordineerijaks jääb Kalev Joab, suuremad projektid tellitakse.  

Volikogu esimees informeeris, et vastavalt eelarve- ja majanduskomisjoni poolt tehtud 
ettepanekule ja Antsla valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni investeeringute kavale, esitab AS 
Võru Vesi 17. veebruariks 2014. a Keskkonnainvesteeringute Keskusele taotluse „Kobela vee ja 
reovee trasside projekteerimis- ja ehitusprojekt“

Volikogu esimees ütles, et vastavalt   põhimäärusele esitatakse   pärast   esimese   lugemise lõpetamist   
kümne tööpäeva jooksul   eelarve eelnõu m  uudatusettepanekud vallakantseleisse  ,   seega   
ettepanekud tuleb esitada hiljemalt 4. veebruariks 2014. a, kella 16.29   volikogu sekretärile   
kirjalikult   või   e-posti aadressile.  

Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku lõpetada Antsla valla 2014. a eelarve eelnõu I 
lugemine.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Eelarve eelnõu I lugemine lõpetati. 

2. Komisjoni moodustamine Antsla valla Aasta Tegu  laureaadi väljaselgitamiseks ja 
komisjoni koosseisu kinnitamine

15.45 lahkus volikogu ruumist volikogu liige Tiit Tõnts.

Ettekandega esines eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Kurmet Müürsepp.
Vastavalt kinnitatud „Antsla valla Aasta Tegu“ statuudile on oma esindajad määranud 
vallavalitsus, kodanike ühendus, noored ja eakad. Puudub vallavolikogu esindaja.
Kuna tegemist on komisjoni liikme nimetamisega, siis on hääletamine avalik.  
Kurmet Müürsepp palus esitada komisjoni liikme kandidaate.

Kaia Pruuli tegi ettepaneku Ly Kalmet.
Kaire Uiboleht tegi ettepaneku Jaanus Kala.



Rohkem ettepanekuid ei tehtud.
Istungi juhataja tegi ettepaneku nimekiri sulgeda.
Kandidaadid olid nõus kandideerima. 

Istungi juhataja selgitas hääletamise korda, komisjoni liige valitakse lihthäälte enamusega, seega 
igal volikogu liikmel on üks hääl.

Istungi juhataja pani hääletusele esimesena tehtud ettepaneku, nimetada vallavolikogupoolseks 
esindajaks moodustatavas komisjonis Ly Kalmet.
Poolt hääletas 3 volikogu liiget.
Teisena pani istungi juhataja hääletusele ettepaneku nimetada vallavolikogupoolseks esindajaks 
komisjonis Jaanus Kala.
Poolt hääletas 7 volikogu liiget. 

Volikogu esimees ütles, et hääletamise tulemusena on volikogupoolne esindaja komisjonis 
Jaanus Kala. 
Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Komisjoni moodustamine Antsla valla Aasta 
Tegu  laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Komisjoni moodustamine Antsla valla Aasta Tegu  
laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine“ otsusena nr 1.

3. Mittetulundusühingus "Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus" osalemine

15.50 tuli volikogu ruumi tagasi Tiit Tõnts.

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskus on esitanud 12. novembril 2013. a Antsla Vallavalitsusele 
avalduse, mille kohaselt soovib astuda MTÜ „Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus“ liikmeks. 
Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus (ANK) liikmetel on suuremad võimalused hoida end 
kursis noorsootöömaastikul toimuvaga, osaleda nii rahvusvahelistes kui ka Eesti 
koostööprojektides ning mitmetel koolitustel, mis tagab suurema lisarahastuse Antsla valla 
noorsootöö arendamisel.
Istungi juhataja küsis, kas on asutud tegutsema selles suunas, et KSK ei oleks 
noorteorganisatsiooni esindaja, vaid noorteorganisatsioon registreeriks ennast juriidiliseks 
isikuks ja esindaks ennast ise?
Vallavanem vastas, et selle nimel arutelud käivad.  

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Mittetulundusühingus "Eesti Avatud 
Noortekeskuste Ühendus" osalemine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Mittetulundusühingus "Eesti Avatud Noortekeskuste 
Ühendus" osalemine“ otsusena nr 2.

4. Vallavara võõrandamine otsustuskorras

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
Antsla Vallavalitsus sai 14. jaanuaril 2014. a sooviavalduse Lepistu kooli kinnistu ostmiseks.



Vallavalitsusel on hinnapakkumine Lepistu koolihoone katuse remondiks. 
Ostja on probleemidest teadlik ja valmis katuse ise ära parandama ning nõus „Lepistu kooli“ 
kinnistu ostma 25 000 euro eest.
Vallavalitsuse ettepanek on müüa „Lepistu kooli“ kinnistu otsustuskorras 25 000 euro eest.

Kaia Pruuli tahtis teada, mis plaanid on ostjal selle hoonega.
Vallavanem vastas, et avalduses märgitu kohaselt soovitakse see kinnistu osta kodu rajamise 
eesmärgil. 
Arenguspetsialist Kalev Joab täpsustas, et kirjavahetusest ostjaga selgus, et ostja plaanib elama 
asuda koolihoone õuel asuvasse majja, koolihoonesse on planeeritud ehitada ööbimiskohad, 
toitlustuskoht ja hoones säilitatakse muuseuminurk. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine otsustuskorras“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavara võõrandamine otsustuskorras“ otsusena nr 3.

5. MTÜ Terve Võrumaa ettepaneku arutelu

Enne ettekandjale sõna andmist selgitas istungi juhataja miks arutelu päevakorras on. Antsla vald 
on osanik MTÜ-s Terve Võrumaa. MTÜ-l Terve Võrumaa on 13 liiget - kõik omavalitsused 
Võrumaal. MTÜ on moodustanud äriühingu ärinimega AS Lõuna-Eesti Haigla. AS Lõuna-Eesti 
Haigla nõukogu ja üldkoosolek ning MTÜ Terve Võrumaa juhatus on viimasel ajal arutanud 
võimalikku koostööd ja aktsiate võõrandamise võimalikkust SA-le Tartu Ülikooli Kliinikum.
Antsla valla omanikuõigusi teostab MTÜ-s Terve Võrumaa Antsla Vallavalitsus, Antsla 
Vallavalitsuse poolt vastu võetud otsuse alusel Merike Prätz. 
MTÜ Terve Võrumaa üldkoosolek toimus jaanuari kuus, üldkoosolekul tehti ettepanek, et 
kohalikud omavalitsused võiksid arutada SA Tartu Ülikooli Kliinikumi kaasamist AS Lõuna-
Eesti Haigla omanikeringi. 
Vallavolikogud ei saa ametlikus vormis oma arvamust avaldada, kuna see ei kuulu volikogu 
pädevusse. Volikogu esimees andis sõna ettekandjale.

Ettekandja Tiit Tõnts MTÜ Terve Võrumaa juhatuse esimees ütles, AS Lõuna-Eesti partner on 
SA Tartu Ülikooli Kliinikum juba 2006 aastast. Kootöö on olnud tugev. Seda teemat, et AS 
Lõuna-Eesti Haigla peaks laiendama oma omanike ringi (aktsiate osalust) SA Tartu Ülikooli 
Kliinikumiga, on arutatud mitu korda. 
Eesti tahab korraldada haiglavõrgustiku nii nagu teistes Euroopa riikides, et on ülemhaigla ja 
allvõrgustik. 
Kui tehing toimub, siis AS Lõuna-Eesti Haigla eraldub kindlasti Valga Haiglast ja Põlva 
Haiglast. Juba pragu ei ole Valga ja Põlva Haiglas ööpäevast valveringi. 
20% klientidest käib Võrumaa Haiglas väljaspoolt maakonda, Põlvast. 
Juuni kuul toimunud arutelul käisid Võrumaa Haiglat külastamas kõik SA Tartu Ülikooli 
Kliinikumi instituutide juhatajad koos oma tippspetsialistidega. Eriarvamusele (mitte 
negatiivsele) jäid kirurgid. Arutelu käigus selgus, et koostöö võib jätkuda omanikeringi 
laiendades.  SA Tartu Ülikooli Kliinikumi nõukogu on otsuse heaks kiitnud.
Juba praegu käib üle 60% arstidest Võrru Tartust. 

Kalle Nurk ütles, et seda küsimust arutas ka arengu- ja planeerimiskomisjon. MEMO-s oli väga 
hästi välja toodud plussid ja miinused ning kuna miinused on kõik lahendatavad lepingute näol, 
siis komisjoni liikmed toetasid ühinemise ettepanekut. 

Toimus arutelu.



Kaire Uiboleht tahtis teada, kuidas korraldatakse aktsiate võõrandamine, kas mingi tasu eest?
Tiit Tõnts vastas, et see on rahaline tehing, summat ei ole võimalik öelda. SA Tartu Ülikooli 
Kliinikum maksab tehingus kokku lepitud summa.
Kaire Uiboleht jätkas, et üks argument, miks SA Tartu Ülikooli Kliinikum soovib seda tehingut 
teha on see, et neil on üldhaiglat vaja oma õppekava täitmiseks. Kas see tuleneb mingitest 
rahvusvahelistest nõuetest?
Tiit Tõnts vastas, et Euroopa Liidu direktiivist.
See, et internatuuris õppijad käivad Võrumaa Haiglas näitab, et haigla on tasemel.

Jaanus Kala küsis, kuidas üldiselt maakonnas suhtutakse ühinemisesse?
Tiit Tõnts vastas, et hetkel ei ole ükski omavalitsus öelnud, et on ühinemise vastu, kuna 
alternatiivi sellele võimalusele on raske leida. See otsus võimaldab edaspidi saada Euroopa Liidu 
vahendeid.

Kaire Uiboleht küsis, kas alles jäävad kõik üksused?
Tiit Tõnts vastas, et jäävad. Muutmise saavutamiseks peab olema 2/3 osalejate nõusolekust. 

Istungi juhataja Kurmet Müürsepp ütles, et jääb selles küsimuses eriarvamusele, kuna ei ole 
100% veendunud, et see tehing on õige. Dokumendid on konfidentsiaalsed, neid ei ole võimalik 
näha, et veenduda tehingu õigsuses. 

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

16.30 lahkus ruumist volikogu liige Tiit Tõnts.

6. Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandega esines haridus- ja kultuurikomisjoni esimees  Kaire Uiboleht.
Antsla valla Noortevolikogu on avaldanud soovi osaleda vallavolikogu alatiste komisjonide töös. 
Ettepanek on kinnitada täiendavalt vallavolikogu alatise haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeks 
Anna-Liisa Soe.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu 
muutmine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine“ 
otsusena nr 4.

7. Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandega esines eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Kurmet Müürsepp.
Sarnaselt eelmisele päevakorrapunktile on Antsla valla Noortevolikogu avaldanud soovi osaleda 
alatise eelarve- ja majanduskomisjoni töös. Ettepanek kinnitada täiendavalt vallavolikogu alatise 
eelarve- ja majanduskomisjoni liikmeks Gabriel Tamm.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni koosseisu 
muutmine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.



Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise eelarve- ja majanduskomisjoni koosseisu 
muutmine“ otsusena nr 5.

8. Muud küsimused

Volikogu esimees teatas 2014. a esimesel poolaastal toimuvate volikogu istungite ajad:
- 25. veebruar;
- 18. märts;
- 22. aprill;
- 20 mai;
- 17. juuni.

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija


